截至 2019 年 12 月 31 日，金果投资有 11 名非发行人员工的出资人。该 11

名出资人的基本情况如下：

1、张平平，男，1980 年生，中国国籍，无境外永久居留权，现任高密市元

信纺织有限公司办公室主任。

2、李长锋，男，1976 年生，中国国籍，无境外永久居留权，现任竞技世界

（北京）网络技术有限公司 U3D 前端主程。

3、伍玲，女，1967 年生，中国国籍，无境外永久居留权，现任重庆天海星

实业集团有限公司出纳。

4、王用康，男，1956 年生，中国国籍，无境外永久居留权，现任青岛庚申

平面设计有限公司监事。

5、鹿乐，女，1972 年生，中国国籍，无境外永久居留权，现无职业。

6、刘亚林，男，1970 年生，中国国籍，无境外永久居留权，现任青岛艾普

智能仪器有限公司副总经理。

7、孟繁忠，男，1945 年生，中国国籍，无境外永久居留权，现已退休。

8、蒲克峰，男，1973 年生，中国国籍，无境外永久居留权，2004 年至 2016

青岛征和工业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-115

年历任发行人总裁办员工、副主任等职务，蒲克峰已于 2016 年 10 月辞职，现任

马家沟生态农业总经理。

9、徐雪梅，女，1975 年生，中国国籍，无境外永久居留权，2013 年至 2015

年历任发行人人力资源部部长等职务，徐雪梅已于 2015 年 2 月辞职，现任青岛

万汇遮阳用品有限公司部门经理。

10、崔忠卫，男，1986 年生，中国国籍，无境外永久居留权，2009 年至 2017

年历任发行人技术员、综合处处长、品保处处长等职务，崔忠卫已于 2017 年 12

月辞职，现任马家沟生物科技员工。

11、李友春，男，1973 年生，中国国籍，无境外永久居留权，2004 年至 2015

年历任发行人保管、财务处长等职务，李友春已于 2015 年 3 月辞职，现任青岛

海汇铁塔机械有限公司员工。

（五）控股股东和实际控制人持有发行人的股份质押或争议情况

截至 2019 年 12 月 31 日，公司控股股东、实际控制人直接或间接持有发行

人的股份不存在质押或其他有争议的情况。

九、发行人股本情况

（一）本次拟发行的股份及发行前后公司股本结构

公司本次发行前总股本为 6,130 万股，本次拟发行新股不超过 2,045 万股，

本次发行完成后，公司公开发行的股份数将不少于本次发行后公司股份总数的

25.00%。

假定本次发行新股 2,045 万股，本次发行前后公司股本结构如下：

发行前 发行后
序号

股东名称/姓
名 持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 魁峰机械 46,410,000 75.71 46,410,000 56.77

2 金硕投资 8,500,000 13.87 8,500,000 10.40

3 金果投资 1,300,000 2.12 1,300,000 1.59

4 达晨创泰 1,075,758 1.75 1,075,758 1.32

青岛征和工业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-116

发行前 发行后
序号

股东名称/姓
名 持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

5 达晨创恒 1,045,455 1.71 1,045,455 1.28

6 达晨创瑞 878,787 1.43 878,787 1.07

7 陈立鹏 500,000 0.82 500,000 0.61

8 相  华 400,000 0.65 400,000 0.49

9 金雪臻 350,000 0.57 350,000 0.43

10 牟家海 340,000 0.55 340,000 0.42

11 任增胜 210,000 0.34 210,000 0.26

12 付振明 170,000 0.28 170,000 0.21

13 徐大志 120,000 0.20 120,000 0.15

14 公众投资者 - - 20,450,000 25.02

合计 61,300,000 100.00 81,750,000 100.00

（二）前十名股东

截至本次发行前，公司前 10 名股东的持股情况如下表所示：

序号 股东名称/姓名 持股数额（股） 持股比例（%）

1 魁峰机械 46,410,000 75.71

2 金硕投资 8,500,000 13.87

3 金果投资 1,300,000 2.12

4 达晨创泰 1,075,758 1.7550

5 达晨创恒 1,045,455 1.7055

6 达晨创瑞 878,787 1.4336

7 陈立鹏 500,000 0.82

8 相  华 400,000 0.65

9 金雪臻 350,000 0.57

10 牟家海 340,000 0.55

合计 60,800,000 99.1841

（三）自然人股东及其任职情况

截至 2019 年 12 月 31 日，公司自然人股东及其在公司的任职情况如下表：

青岛征和工业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-117

序号 姓名 持股数额（股） 持股比例（%）
在公司及其子公司任职情

况

1 陈立鹏 500,000 0.82
公司董事兼副总裁、征和

链传动董事

2 相  华 400,000 0.65 公司副总裁

3 金雪臻 350,000 0.57 -

4 牟家海 340,000 0.55 公司董事兼副总裁

5 任增胜 210,000 0.34 -

6 付振明 170,000 0.28 公司总工程师

7 徐大志 120,000 0.20 公司副总裁

（四）股东中的战略投资者简况

截至 2019 年 12 月 31 日，公司不存在战略投资者持股情形。

（五）达晨创泰、达晨创瑞、达晨创恒基本情况

1、达晨创恒

截至本招股说明书签署之日，达晨创恒持有发行人 1.7055%的股份，基本情

况如下：

名称 深圳市达晨创恒股权投资企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91440300573133812C

住所 深圳市福田区深南大道特区报业大厦 2305

执行事务合伙人 深圳市达晨财智创业投资管理有限公司（委派代表：刘昼）

类型 有限合伙

经营范围

创业投资业务，代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资

业务，创业投资咨询业务，为创业企业提供创业管理服务业务，

参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构。

成立日期 2011 年 04 月 19 日

营业期限 至 2021 年 04 月 19 日

达晨创恒已于 2014 年 4 月 22 日办理私募基金备案（SD2349 号），达晨创恒

的基金管理人达晨财智已于 2014 年 4 月 22 日办理私募基金管理人登记

（P1000900 号）。

青岛征和工业股份有限公司   招股说明书（申报稿）